



N O R D B A E K

## **swim & smile**

Sikken en skøn sommer, vi har haft her i Danmark :) Mange har badet i havet mange gange om ugen. Det giver en dejlig og frisk energi.

Hvis du kender en, der gerne vil blive vinterbader, så husk at det er nu, man skal fortsætte med at bade - for at få en glidende overgang til det kolde vand.

Velkommen til NORDBAEKs andet nyhedsbrev.



## *NORDBAEK nyhedsbrev #2*

### **NYHEDER FRA NORDBAEK**

Vi er glade for at kunne præsentere en række nyheder i NORDBAEKs univers, som mange af jer har efterspurgt:

#### **NORDBAEK badesko**

Vi har lagt vægt på at lave et par sko, som er utroligt nemme at få af og på, uden lynlåse eller snore. Kolde fingre rimer nemlig ikke på svære lukkemekanismer. Derudover vejer NORDBAEK skoene næsten

### **GØR ET KUP**

#### **2. SORTERINGS-UDSALG**

NORDBAEK deltager på Christiansborg Rundt 2018 på lørdag den 25. august kl. 9-17 foran Den Sorte Diamant i København.

NORDBAEK sælger i denne anledning ud af vores 2. sorteringskåber til en super god pris (BEMÆRK kun den grå NORDBAEK kåbe for kvinder, 2017-modellen). Dette tilbud gælder kun lørdag den

ingenting og er hurtigt tørrende. Med dem på, kan du nemt klare den isglatte bro eller de små skarpe strandsten, da de har en 5 mm skridsikker sål. De er designet i unisex stil og passer derfor både kvinder og mænd. [Se NORDBAEK badesko her.](#)

### **NORDBAEK herrekåbe**

Mange mænd har i løbet af sidste vinter kigget langt efter kvindernes vindtætte NORDBAEK kåber. Vi har derfor - efter utallige opfordringer - designet en maskulin NORDBAEK kåbe i en flot sort quilt. Vi har lagt vægt på et snit og diskrete detaljer, som klæder mænd, samtidig med at vi har bibeholdt samme høje vindtætte og varme kvalitet fra den grå kåbe. Navnet er 'SKY CAPTAIN', og han vil være at finde i vores webshop fra primo oktober.

### **NYE DETALJER kvindekåbe**

I løbet af sidste vinter fik vi gode ideer og input fra jer, vores dejlige kunder. Tak for dem :) Vi har derfor valgt at udstyre NORDBAEK kåben for kvinder (2018/2019 modellen) med to nye smarte detaljer: En magnet ved knæet, så kåben forbliver lukket selv i strid vind og en lynlås i højre lomme til telefon og nøgler. Vi har døbt kvindekåben 'WINDY OCEAN'. Tag godt imod hende i vores webshop fra primo september.

25. august på vores stand på Christiansborg Rundt.

Kom forbi og gør et kup, så du er velevkiperet til den kommende vinterbadesæson. Vi sælger også vores badesko, tasker og fodmætter :)

Du finder os her:

[NORDBAEK \(Expo-teltet\) ved Den Sorte Diamant](#)

Læs mere om Christiansborg Rundt:

[Trygfonden Copenhagen Swim](#)

Vi håber på, at se så mange af jer, som muligt derinde. Og derudover ønsker vi jer alle en dejlig start på efteråret ved havet :)

### **SWIM & SMILE**

*Ida & Barbara*

MANGLER DU NOGET TIL VINTERBADESÆSONEN - KLIK HER



## NORDBAEK badesko

De nye badesko fra NORDBAEK beskytter fødderne mod den kolde bro eller de skarpe sten. De er meget nemme at tage af og på, vejer næste ingenting og tørrer hurtigt. Forbered dig på vintersæsonen og køb dem her for 249 DKK:

[NORDBAEK badesko.](#)

## Christiansborg Rundt

På lørdag svømmer 4000 open-water-entusiaster rundt om Christiansborg. NORDBAEK sælger ud af vores 2. sorterings kåber til en god pris. Kom forbi pladsen ved Den Sorte Diamant og gør et kup :)

Find os i EXPO-teltet på Søren Kierkegaards Plads: [Rutevejledning.](#)



*Copyright © 2018 NORDBAEK All rights reserved.*  
www.nordbaek.com

**Our mailing address is:**  
hello@nordbaek.com

Vil du ændre, hvordan du modtager disse emails?  
Her kan du opdatere dine informationer [update your preferences](#) og her kan du afmelde dig  
[nyhedsbrevet unsubscribe from this list](#).

SWIM & SMILE